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Kävlinges Skrivargrupp  

 

 

Kävlinges skrivargrupp hade ett möte i Kävlinge biblioteket den 28/2 klockan 18.30. Några 
skrivuppgifter hade lästs och diskuterats. 

 

Det bestämdes att nästa skrivarmöte kommer att äga rum den 28/3 kl 18:30 i biblioteket. Ny 
skrivuppgift bestod i att skapa något med utgångspunkt av våren. Det gavs en stor frihet i hur 
man tar sig an ämnet. En invandrare som deltog hade lämnat förslaget att skriva om påsk 
också. 

 

Nedan visas en skrivaruppgift som har skrivits av en invandrare: 

  

 

Våren, Uppståndelsen, Påsk och Påsklov 

  

Våren kommer och vädret blir lite varmare. Alla människor gillar våren. Våren är vacker, våren 
är uppståndelsen, våren är förnyelse. Efter varje vinter kommer en vår. Jag hoppas det kommer 
en ny vår efter den här vintern också, för alla människor som lever i världen. 

  

Jag menar att alla krig, alla människor som går hungriga, har dålig miljö och drabbas av 
klimatförändringar och inte har möjlighet att får utbildning, är vinter. Vi måste stoppa krig, 
hungersnöd, dålig miljö, klimatförändring och okunnighet över hela världen. Annars kommer alla 
människor att dö som vid en domedag. 
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Våren är vacker och vi måste uppleva våren. Alla blommor slå ut och alla platser blir färger i 
harmoni i våren. Låt oss uppleva våren, över hela världen eftersom våren är vacker. Alla 
människor behöver leva ut sina vårar. 

 

Våren är uppståndelsen. Våren minns av oss någonting. Uppståndelsens tid kommer. Våren 
minnas om uppståndelsen. Många Kristna tror att Jesus var uppstånden efter döden. Vissa 
Kristna tror inte det eftersom han aldrig dog någonsin. Jag tror inte det heller, eftersom han inte 
korsfästes. Jag är muslim och när jag har läst Koranen så står det så i denna: 

  

“[3:55] Och Gud sade: "Jesus! Jag skall kalla dig till Mig och Jag skall upphöja dig till Min 
[härlighet] och Jag skall rena dig från [de beskyllningar som] förnekarna av sanningen [riktade 
mot dig]. Och Jag skall sätta dem som följer dig högt över dem som förnekar [dig] ända till 
Uppståndelsens dag; då skall ni alla vända tillbaka till Mig och Jag skall döma mellan er i allt det 
som ni var oense om.” 

https://www.koranensbudskap.se/translations.aspx?chapterID=3&langID=&p=4 

  

“[4:156] och [Vi straffade dem] för deras förnekelse och de oerhörda, kränkande lögner som de 
yttrade om Maria, 

 

[4:157] och för deras ord: "Vi har dödat Kristus Jesus, Marias son,[som påstod sig vara] Guds 
sändebud!" Men de dödade honom inte och inte heller korsfäste de honom, fastän det för dem 
tedde sig så. De som är av annan mening är inte säkra på sin sak; de har ingen [verklig] 
kunskap om detta utan stöder sig på antaganden. Det är med visshet så att de inte dödade 
honom. 

 

[4:158] Nej, Gud upphöjde honom till Sin [härlighet]; Gud är allsmäktig, vis.” 

https://www.koranensbudskap.se/translations.aspx?chapterID=4&langID=&p=11 

 

Jag har last en bok som heter “Uppståndelsen och Livet Efter Detta” (The Tenth Word 
Resurrection and the Hereafter). En författare som heter Said Nursi har skrivit den. Den börjar 
så här:  

 

[30:50] Se där tecknen på Guds nåd - hur Han ger nytt liv åt jorden som varit död! Nytt liv skall 
Han [också] ge åt de döda! Han har allt i Sin makt. 

https://www.koranensbudskap.se/translations.aspx?chapterID=30&langID=&p=4 
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Uppståndelsen och det nya livet efter denna värld är som våren. Vi ska alla nå uppståndelsen 
och sedan få ett nytt, evigt live. 

 

Nästan alla firar påsk liksom en fest. Men påsken är inte bara lov eller fest. Påsken är en viktig 
vändpunkt. Påsken är att förändras liksom våren. Ja, våren är förnyelse och påsken är förnyelse 
också. 

 

Vi måste ha förnyelse. Vi alla måste tänka på hela världen. Kanske Kristna och Muslimer ska 
samarbeta om detta. 

 

Alla i hela världen behöver våren. 

 

Vi alla. 

 

Vem vet? 

 

Kanske lyckas vi. 

  

 

Glöm inte att efter varje vår kommer en sommar också! 
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